
３章　国勢調査　



人口密度

総　　数 男 女 (人/ｋ㎡) 実　　数 増減率(%)

久喜地区 26,951 70,460 35,210 35,250 2,780 △ 2,062 △ 2.8

菖蒲地区 7,075 20,355 10,337 10,018 744 △ 1,070 △ 5.0

栗橋地区 9,333 26,735 13,265 13,470 1,694 60 0.2

鷲宮地区 13,879 36,760 18,363 18,397 2,645 2,698 7.9

計 57,238 154,310 77,175 77,135 1,873 △ 374 △ 0.2

久喜地区 27,261 68,142 33,982 34,160 2,688 △ 2,318 △ 3.3

菖蒲地区 7,259 19,636 9,960 9,676 717 △ 719 △ 3.5

栗橋地区 9,793 26,610 13,207 13,403 1,686 △ 125 △ 0.5

鷲宮地区 14,769 37,923 18,844 19,079 2,728 1,163 3.2

計 59,082 152,311 75,993 76,318 1,848 △ 1,999 △ 1.3

久喜地区 28,774 66,809 33,067 33,742 2,636 △ 1,333 △ 2.0

菖蒲地区 7,571 18,801 9,467 9,334 687 △ 835 △ 4.3

栗橋地区 10,782 27,019 13,312 13,707 1,712 409 1.5

鷲宮地区 15,451 37,953 18,761 19,192 2,730 30 0.1

計 62,578 150,582 74,607 75,975 1,827 △ 1,729 △ 1.1

人　　　　　　　口 前回国調との比較

令
和
2
年

10　国勢調査による人口の推移

平
成
2
7
年

各年10月1日現在

平
成
2
2
年

地域 世帯数年次



総　　数 男 女 構成比(%) 総　　数 男 女 構成比(%)

総　数 66,809 33,067 33,742 100 18,801 9,467 9,334 100

0 ～ 4 2,006 1,007 999 3.00 447 241 206 2.38

5 ～ 9 2,152 1,063 1,089 3.22 626 321 305 3.33

10 ～14 2,461 1,269 1,192 3.68 695 380 315 3.70

15 ～19 2,849 1,468 1,381 4.26 703 356 347 3.74

20 ～24 3,128 1,614 1,514 4.68 763 394 369 4.06

25 ～29 3,086 1,656 1,430 4.62 733 386 347 3.90

30 ～34 3,224 1,718 1,506 4.83 777 404 373 4.13

35 ～39 3,622 1,892 1,730 5.42 1,004 519 485 5.34

40 ～44 4,262 2,242 2,020 6.38 1,148 635 513 6.11

45 ～49 5,250 2,756 2,494 7.86 1,321 723 598 7.03

50 ～54 4,603 2,385 2,218 6.89 1,152 579 573 6.13

55 ～59 4,387 2,155 2,232 6.57 1,105 570 535 5.88

60 ～64 4,328 2,152 2,176 6.48 1,279 644 635 6.80

65 ～69 5,023 2,402 2,621 7.52 1,733 878 855 9.22

70 ～74 5,634 2,664 2,970 8.43 1,999 994 1,005 10.63

75 ～79 4,295 2,014 2,281 6.43 1,326 673 653 7.05

80 ～84 2,935 1,301 1,634 4.39 844 363 481 4.49

85 ～89 1,649 661 988 2.47 587 225 362 3.12

90 ～94 678 190 488 1.01 264 75 189 1.40

95 ～99 164 27 137 0.25 86 21 65 0.46

100歳 以上 27 5 22 0.04 11 3 8 0.06

不　詳 1,046 426 620 1.57 198 83 115 1.05

注）構成比については５歳階級のみ掲載。

年齢別
令和２年（久喜地区） 令和２年（菖蒲地区）

11　年齢（各歳）男女別人口

令和2年10月1日現在



総　　数 男 女 構成比(%) 総　　数 男 女 構成比(%)

総　数 27,019 13,312 13,707 100 37,953 18,761 19,192 100

0 ～ 4 890 481 409 3.29 1,453 745 708 3.83

5 ～ 9 1,018 507 511 3.77 1,785 871 914 4.70

10 ～14 1,122 580 542 4.15 1,882 1,001 881 4.96

15 ～19 1,270 645 625 4.70 1,593 837 756 4.20

20 ～24 1,269 624 645 4.70 1,380 698 682 3.64

25 ～29 1,268 625 643 4.69 1,506 713 793 3.97

30 ～34 1,324 667 657 4.90 1,873 955 918 4.94

35 ～39 1,435 720 715 5.31 2,556 1,313 1,243 6.73

40 ～44 1,732 905 827 6.41 2,827 1,454 1,373 7.45

45 ～49 2,081 1,090 991 7.70 3,101 1,656 1,445 8.17

50 ～54 1,891 943 948 7.00 2,294 1,158 1,136 6.04

55 ～59 1,827 916 911 6.76 2,151 1,033 1,118 5.67

60 ～64 1,737 886 851 6.43 2,258 1,051 1,207 5.95

65 ～69 1,911 968 943 7.07 3,038 1,498 1,540 8.00

70 ～74 2,111 1,016 1,095 7.81 3,274 1,594 1,680 8.63

75 ～79 1,612 752 860 5.97 2,219 1,124 1,095 5.85

80 ～84 1,151 502 649 4.26 1,343 610 733 3.54

85 ～89 683 262 421 2.53 686 253 433 1.81

90 ～94 288 78 210 1.07 331 74 257 0.87

95 ～99 80 15 65 0.30 92 16 76 0.24

100歳 以上 8 2 6 0.03 15 - 15 0.04

不　詳 311 128 183 1.15 296 107 189 0.78

注）構成比については５歳階級のみ掲載。

年齢別
令和２年（栗橋地区） 令和２年（鷲宮地区）

年齢（各歳）男女別人口（つづき）

令和2年10月1日現在



総　　数 男 女 構成比(%)

総　数 150,582 74,607 75,975 100

0 ～ 4 4,796 2,474 2,322 3.18

5 ～ 9 5,581 2,762 2,819 3.71

10 ～14 6,160 3,230 2,930 4.09

15 ～19 6,415 3,306 3,109 4.26

20 ～24 6,540 3,330 3,210 4.34

25 ～29 6,593 3,380 3,213 4.38

30 ～34 7,198 3,744 3,454 4.78

35 ～39 8,617 4,444 4,173 5.72

40 ～44 9,969 5,236 4,733 6.62

45 ～49 11,753 6,225 5,528 7.81

50 ～54 9,940 5,065 4,875 6.60

55 ～59 9,470 4,674 4,796 6.29

60 ～64 9,602 4,733 4,869 6.38

65 ～69 11,705 5,746 5,959 7.77

70 ～74 13,018 6,268 6,750 8.65

75 ～79 9,452 4,563 4,889 6.28

80 ～84 6,273 2,776 3,497 4.17

85 ～89 3,605 1,401 2,204 2.39

90 ～94 1,561 417 1,144 1.04

95 ～99 422 79 343 0.28

100歳 以上 61 10 51 0.04

不　詳 1,851 744 1,107 1.23

注）構成比については５歳階級のみ掲載。
注）構成比は小数点以下第３位を四捨五入しているため、合計しても必ずしも１００とはならない。

年齢（各歳）男女別人口（つづき）

令和2年10月1日現在

年齢別
令和２年（久喜市全体）



 総　数 15歳未満 15～64 65歳以上 15歳未満 15～64 65歳以上

久喜地区 70,460 8,475 47,046 14,785 12.4 69 21.7

菖蒲地区 20,355 2,133 13,410 4,803 10.9 68.3 24.5

栗橋地区 26,735 3,574 17,376 5,766 13.4 65.3 21.7

鷲宮地区 36,760 4,827 25,123 6,713 12.7 66.2 17.7

計 154,310 19,009 102,955 32,067 12.5 67.6 21.1

久喜地区 68,142 7,456 42,403 18,180 11 62.3 26.7

菖蒲地区 19,636 2,009 11,538 6,051 10.3 58.9 30.9

栗橋地区 26,610 3,205 16,251 7,133 12.1 61.1 26.8

鷲宮地区 37,923 5,148 23,480 9,225 13.6 62 24.4

計 152,311 17,818 93,672 40,589 11.7 61.6 26.7

久喜地区 66,809 6,619 38,739 20,405 10.1 58.9 31.0

菖蒲地区 18,801 1,768 9,985 6,850 9.5 53.7 36.8

栗橋地区 27,019 3,030 15,834 7,844 11.3 59.3 29.4

鷲宮地区 37,953 5,120 21,539 10,998 13.6 57.2 29.2

計 150,582 16,537 86,097 46,097 11.1 57.9 31.0

注）総数には「不詳」も含む。

令
和
2
年

12　年齢別人口（年少人口・生産年齢人口・老年人口）

平
成
2
2
年

平
成
2
7
年

各年10月1日現在

地域
年　齢　別　人　口 年齢別人口割合（％)

年次



 総　数 15歳未満 15～64 65歳以上  総　数 15歳未満 15～64 65歳以上

久喜地区 35,210 4,299 23,949 6,855 35,250 4,176 23,097 7,930

菖蒲地区 10,337 1,098 7,034 2,198 10,018 1,035 6,376 2,605

栗橋地区 13,265 1,844 8,762 2,648 13,470 1,730 8,614 3,118

鷲宮地区 18,363 2,449 12,633 3,209 18,397 2,378 12,490 3,504

計 77,175 9,690 52,378 14,910 77,135 9,319 50,577 17,157

久喜地区 33,982 3,770 21,789 8,361 34,160 3,686 20,614 9,819

菖蒲地区 9,960 1,032 6,026 2,873 9,676 977 5,512 3,178

栗橋地区 13,207 1,635 8,275 3,285 13,403 1,570 7,976 3,848

鷲宮地区 18,844 2,639 11,769 4,394 19,079 2,509 11,711 4,831

計 75,993 9,076 47,859 18,913 76,318 8,742 45,813 21,676

久喜地区 33,067 3,339 20,038 9,264 33,742 3,280 18,701 11,141

菖蒲地区 9,467 942 5,210 3,232 9,334 826 4,775 3,618

栗橋地区 13,312 1,568 8,021 3,595 13,707 1,462 7,813 4,249

鷲宮地区 18,761 2,617 10,868 5,169 19,192 2,503 10,671 5,829

計 74,607 8,466 44,137 21,260 75,975 8,071 41,960 24,837

注） 総数には「不詳」も含む。

令
和
2
年

平
成
2
7
年

女

平
成
2
2
年

13　男女別人口

各年10月1日現在

年次 地域
男



　　流　　出　　入　　状　　況 昼間人口比率

流入人口 流出人口 流出超過  (%)

旧久喜市 72,521 20,533 25,900 5,367 67,154 92.6

旧菖蒲町 21,419 4,501 8,203 3,702 17,717 82.7

旧栗橋町 26,631 4,990 10,333 5,343 21,288 79.9

旧鷲宮町 34,059 4,227 14,711 10,484 23,575 69.2

計 154,630 34,251 59,147 24,896 129,734 83.9

注）「昼間人口」とは常住人口から流出通勤通学者を差引き、他地域からの流入通勤通学者を加えた

　ものである。

　　常住人口は、年齢不詳を集計から除外しているため、確定人口とは異なる。

平
成
2
2
年

87.1

平
成
1
7
年

14　常住人口・昼間人口

地域 常住人口 昼間人口年次

各年10月1日現在

久喜市 154,031 28,985 49,210 20,225 134,085

137,580 90.5

平
成
2
7
年

久喜市 152,079 32,677 47,176 14,499

141,711 94.1

令
和
2
年

久喜市 150,582 33,571 42,442 8,871



各年10月1日現在

総　数 １　人 ２　人 ３　人 ４　人

久喜地区 26,951 70,460 26,914 6,555 7,694 5,825 4,745

菖蒲地区 7,075 20,355 7,071 1,335 1,994 1,544 1,286

栗橋地区 9,333 26,735 9,329 1,647 2,635 2,110 1,868

鷲宮地区 13,879 36,760 13,867 3,108 3,991 3,181 2,515

計 57,238 154,310 57,181 12,645 16,314 12,660 10,414

久喜地区 27,261 68,142 27,232 7,189 8,359 5,756 4,143

菖蒲地区 7,259 19,636 7,256 1,568 2,263 1,533 1,136

栗橋地区 9,793 26,610 9,786 2,048 2,950 2,142 1,722

鷲宮地区 14,769 37,923 14,761 3,484 4,581 3,274 2,424

計 59,082 152,311 59,035 14,289 18,153 12,705 9,425

久喜市

注）総数の世帯数には、世帯の「不詳」を含む。

平
成
2
2
年

令
和
2
年

15　世帯人員別一般世帯数及び人員

平
成
2
7
年

年次 地域
世帯数 世帯人員

世帯数

一般世帯　

12,403 8,628

総数

62,578 150,582 62,497 18,316 19,640



各年10月1日現在

一般世帯 一世帯当たり

５　人 ６　人 ７　人 ８　人 ９　人  10人以上 人　　員 人　　数

久喜地区 1,456 476 136 23 4 - 69,706 2.6

菖蒲地区 543 257 80 23 8 1 20,184 2.9

栗橋地区 699 267 79 18 5 1 26,568 2.8

鷲宮地区 760 220 72 15 2 3 36,487 2.6

計 3,458 1,220 367 79 19 5 152,945 2.7

久喜地区 1,275 376 113 12 7 2 67,356 2.5

菖蒲地区 460 206 62 21 5 2 19,441 2.7

栗橋地区 631 209 65 17 1 1 26,281 2.7

鷲宮地区 731 191 57 11 6 2 37,528 2.5

計 3,097 982 297 61 19 7 150,606 2.6

久喜市

令
和
2
年

世帯人員別一般世帯数及び人員（つづき）

世帯数年次 地域

平
成
2
2
年

平
成
2
7
年

一般世帯

2,557 713 177 50 8 5 148,142 2.4



各年10月1日現在 

年次 地域
総
　
数
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久喜市 1,556 141 401 235 35 9 63 … … 8 29 200 228 207

久喜市 1,753 133 324 246 44 11 109 5 … 4 16 184 187 490

久喜市 2,655 139 436 462 114 56 457 23 101 7 22 277 187 374

注）総数には、無国籍及び国名「不詳」を含む。

　　平成22年のインド・ネパール、平成27年のネパールは国勢調査の統計表に集計なし

平
成
2
7
年

平
成
2
2
年

16　国籍別外国人数

令
和
2
年



人　口(%) 面　積(%)

久喜地区 56,186 … 7.25 7,750 79.7 28.8

菖蒲地区 8,151 … 1.40 5,822 40.0 5.1

栗橋地区 10,191 … 1.66 6,139 38.1 10.8

鷲宮地区 26,225 … 3.02 8,684 71.3 21.6

計 100,753 39,608 13.33 7,558 65.3 16.2

久喜地区 54,621 … 7.27 7,513 80.2 28.7

菖蒲地区 8,026 … 1.41 5,692 40.9 5.2

栗橋地区 9,732 … 1.57 6,199 36.6 9.9

鷲宮地区 26,057 … 3.02 8,628 68.7 21.7

計 98,436 40,458 13.28 7,412 64.6 16.1

久喜地区 54,301 24,155 7.53 7,211 81.3 29.7

菖蒲地区 7,927 3,606 1.70 4,663 42.2 6.2

栗橋地区 9,341 4,039 1.57 5,950 34.6 9.9

鷲宮地区 26,997 11,536 3.61 7,478 71.1 26.0

計 98,566 43,336 14.41 6,840 65.5 17.5

17　人口集中地区（ＤＩＤ）人口・面積　

平
成
2
7
年

注）人口集中地区（DID）とは、人口密度の高い国勢調査区（原則として人口密度１ｋ㎡当たり4,000人

　　以上）が隣接しており、人口5,000人以上の地区を指す。

年次 地域
人口密度
(人/ｋ㎡)

人　 口 一般世帯数
面積

(ｋ㎡)

平
成
2
2
年

令
和
2
年

旧市町全体に対する割合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各年10月1日現在



　　　　平成22年10月１日現在

地域 男　　　女　　　別 総　　数  65～69歳 70～74 75～79 80～84  85歳以上

65歳以上の高齢単身者数 3,825 1,153 971 780 566 355

男 1,383 531 366 229 163 94

女 2,442 622 605 551 403 261

　　　　平成27年10月１日現在

地域 男　　　女　　　別 総　　数  65～69歳 70～74 75～79 80～84  85歳以上

65歳以上の高齢単身者数 5,347 1,582 1,290 1,111 788 576

男 2,025 806 519 339 221 140

女 3,322 776 771 772 567 436

令和2年10月１日現在

地域 男　　　女　　　別 総　　数  65～69歳 70～74 75～79 80～84  85歳以上

65歳以上の高齢単身者数 6,865 1,494 1,825 1,443 1,168 935

男 2,734 859 821 484 302 268

女 4,131 635 1,004 959 866 667

久喜市

久喜市

久喜市

18　高齢単身者数



総　　数 60～64歳 65～69 70～74 75～79 80～84 85歳以上

6,110 1,355 2,029 1,507 802 334 83

夫が 2,244 1,154 951 123 15 1 －

1,893 183 916 713 70 11 －

1,198 17 151 588 402 38 2

566 1 9 80 282 180 14

209 － 2 3 33 104 67

総　　数 60～64歳 65～69 70～74 75～79 80～84 85歳以上

7,963 1,191 2,773 2,079 1,219 536 165

夫が 　65～69歳 2,558 1,013 1,377 133 28 4 3

　70～74 2,447 159 1,212 958 101 13 4

　75～79 1,720 17 172 867 604 56 4

　80～84 882 2 11 116 444 286 23

　85歳以上 356 － 1 5 42 177 131

総　　数 60～64歳 65～69 70～74 75～79 80～84 85歳以上

9,250 1,039 2,428 2,881 1,788 839 275

夫が 　65～69歳 2,121 820 1,109 159 29 4 -

　70～74 2,864 200 1,144 1,373 123 19 5

　75～79 2,332 18 162 1,201 851 91 9

　80～84 1,322 1 12 141 704 425 39

　85歳以上 611 - 1 7 81 300 222

久喜市

総数

地域 夫の年齢別

　80～84

　85歳以上

地域 夫の年齢別
妻が60歳以上

妻が60歳以上

　　　　平成22年10月１日現在

　　　　平成27年10月１日現在

地域 夫の年齢別
妻が60歳以上

　　　令和2年10月1日現在

19　高齢夫婦世帯数

久喜市

総数

総数

久喜市

　65～69歳

　70～74

　75～79



年 齢

(5歳階級) 総　数 未　婚 有配偶 死別 離別 不詳 総　数 未　婚 有配偶 死別 離別 不詳

総　数 150,582 74,607 28,500 38,684 2,013 2,084 3,326 75,975 22,333 38,940 8,408 3,394 2,900

15歳未満 16,537 8,466 8,466 - - - - 8,071 8,071 - - - -

15～19歳 6,415 3,306 3,280 3 - - 23 3,109 3,092 7 1 - 9

20～24 6,540 3,330 3,026 101 1 4 198 3,210 2,905 186 1 8 110

25～29 6,593 3,380 2,339 706 - 13 322 3,213 2,098 953 3 41 118

30～34 7,198 3,744 1,919 1,542 - 49 234 3,454 1,279 1,935 3 113 124

35～39 8,617 4,444 1,697 2,452 4 90 201 4,173 1,018 2,827 9 213 106

40～44 9,969 5,236 1,767 3,077 8 177 207 4,733 941 3,362 19 305 106

45～49 11,753 6,225 1,895 3,815 20 242 253 5,528 962 3,953 49 431 133

50～54 9,940 5,065 1,288 3,222 26 294 235 4,875 667 3,565 90 445 108

55～59 9,470 4,674 919 3,270 45 261 179 4,796 392 3,748 164 392 100

60～64 9,602 4,733 690 3,592 92 221 138 4,869 246 3,943 296 312 72

65～69 11,705 5,746 604 4,537 191 258 156 5,959 217 4,648 658 346 90

70～74 13,018 6,268 389 5,096 355 241 187 6,750 199 4,766 1,246 358 181

75～79 9,452 4,563 146 3,792 382 138 105 4,889 93 2,942 1,450 225 179

80～84 6,273 2,776 48 2,264 329 67 68 3,497 67 1,494 1,661 113 162

85歳以上 5,649 1,907 27 1,215 560 29 76 3,742 86 611 2,758 92 195

年齢不詳 1,851 744 - - - - 744 1,107 - - - - 1,107

総 数

男 女

20　年齢別配偶関係

令和2年10月1日現在



　　　　 15　歳　以　上　人　口

総人口 　　労働力人口 非労働 労働力率 就業率 失業率

就業者 失業者 力人口  (%)  (%) (%)

久喜市 154,310 135,022 75,036 5,045 50,975 59.3 55.6 6.3

久喜市 152,311 134,261 74,872 3,326 51,795 58.2 55.8 4.3

久喜市 150,582 132,194 70,517 2,834 46,211 55.5 53.3 3.9

　　失業率は「失業者÷労働力人口」

各年10月1日現在

21　労働力人口の推移（１５歳以上）

　　就業率は「就業者÷１５歳以上人口（総数）」

令
和
2
年

　　総数には「労働力状態不詳」を含む。

平
成
2
2
年

年次 地域

平
成
2
7
年

注）労働力率は「労働力人口÷１５歳以上人口（総数）」

総　数



平成22年10月1日現在

労
働
力
人
口
総
数

　
就
業
者
総
数

　
主
に
仕
事

　
家
事
の
ほ
か
仕
事

　
通
学
の
か
た
わ
ら
仕
事

　
休
業
者

総 数 135,022 80,081 75,036 60,645 11,547 1,601 1,243 5,045 50,975 24,519 9,097 17,359

　男 67,288 48,090 44,679 42,397 704 855 723 3,411 17,040 2,273 4,943 9,824

　女 67,734 31,991 30,357 18,248 10,843 746 520 1634 33,935 22,246 4,154 7,535

平成27年10月1日現在

総 数 134,261 78,198 74,872 59,653 12,325 1,466 1,428 3,326 51,795 21,114 7,759 22,922

　男 66,772 45,693 43,426 40,808 1,044 782 792 2,267 18,713 2,211 4,130 12,372

　女 67,489 32,505 31,446 18,845 11,281 684 636 1,059 33,082 18,903 3,629 10,550

令和2年10月1日現在

総 数 132,194 73,351 70,517 56,510 10,678 1,454 1,875 2,834 46,211 18,532 6,074 21,605

　男 65,397 41,613 39,773 36,927 1,146 708 992 1,840 17,061 2,331 3,214 11,516

　女 66,797 31,738 30,744 19,583 9,532 746 883 994 29,150 16,201 2,860 10,089

注）総数には、「労働力状態不詳」を含むため、労働力人口と非労働力人口の和とは一致しない。

久喜市

労
働
力
状
態
総
数

就　　　　業　　　　者

完
全
失
業
者

久喜市

久喜市

非
労
働
力
人
口
総
数

家
事

通
学

そ
の
他

22　労働力状態別・男女別１５歳以上人口

労働力人口 非労働力人口

地域 区分



産　　業

(大分類)別 総　数 男 女

総数 70,517 39,773 30,744

第一次産業 1,545 924 621

農業 1,539 921 618

林業 - - ‐

漁業 6 3 3

第二次産業 16,926 12,435 4,491

鉱業，採石業，砂利採取業 2 2 -

建設業 4,425 3,699 726

製造業 12,499 8,734 3,765

第三次産業 49,059 24,847 24,212

電気・ガス・
熱供給・水道業

293 246 47

情報通信業 2,151 1,667 484

運輸業・郵便業 6,588 4,298 2,290

卸売業・小売業 11,012 5,175 5,837

金融業・保険業 1,456 630 826

不動産業・物品賃貸業 1,348 898 450

学術研究，専門・技術サービス業 2,288 1,536 752

宿泊業・飲食サービス業 3,143 1,099 2,044

生活関連サービス業，娯楽業 2,083 811 1,272

教育,学習支援業 3,242 1,457 1,785

医療,福祉 7,709 1,972 5,737

複合サービス事業 363 231 132

サービス業（他に分類されないも
の）

5,055 3,172 1,883

公務（他に分類されるものを除
く）

2,328 1,655 673

分類不能の産業 2,987 1,567 1,420

※総数には分類不能の産業を含む。

令和２年

23　産業大分類別就業者数　(15歳以上)
令和2年10月1日現在



一世帯
世帯数 世帯人員 当たり

人　員

一般世帯 62,497 148,142 2.37

住宅に住む一般世帯 61,721 147,149 2.38

総数 60,979 145,886 2.39

持ち家 45,371 119,801 2.64

公営公団公社の借家 4,092 7,120 1.74

民営の借家 10,554 17,319 1.64

給与住宅 962 1,646 1.71

間借り 742 1,263 1.70

住宅以外に住む一般世帯 776 993 1.28

注）「住宅以外」とは、寄宿舎・寮など生計を共にしない単身者の集まりを居住させる建物や病院

　 ・学校などの居住用でない建物、仮小屋・天幕小屋など臨時応急的に造られた住居などを指す。
　　

久
喜
市

24　住居の種類・住宅の所有の関係

主世帯

区　　　　　　分

令和2年10月1日現在


